PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация
Республика Карелия
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                  от 18 августа 2009 года № 192-П

г. Петрозаводск

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Карелия от 8 декабря 2008 года № 255-П

Правительство Республики Карелия постановляет:
Внести в Положение о Совете по вопросам поддержки и развития малого и среднего предпринимательства в Республике Карелия при Правительстве Республики Карелия, утвержденное постановлением Правительства Республики Карелия от 8 декабря 2008 года № 255-П "О Совете по вопросам поддержки и развития малого и среднего предпринимательства в Республике Карелия при Правительстве Республики Карелия"  (Собрание законодательства Республики Карелия, 2008, № 12, ст. 1553; 2009, № 4, ст. 367), изменение, заменив в абзаце третьем пункта 6 слова "Две трети состава Совета формируются" словами "Одна вторая состава Совета формируется".

Исполняющий обязанности

Главы Республики Карелия
П.В. Чернов